
Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 - Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 006/2024-SRP

Data da Publc.
Aviso

13/06/2024 as 09:09

Data da Publc.
Edital

13/06/2024 as 09:21
Data da Abertura

26/06/2024 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

no sítio www.portaldecomprasbacabal.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Equipamentos
Médico-Hospitalares, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA DE SAÚDE

RESPONSÁVEL(ES)

RAIMUNDO RODRIGUES DOS SANTOS Agente de ContrataçãoRAIMUNDO RODRIGUES DOS SANTOS
Agente de Contratação

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM, JORNAL e PNCP

ANDAMENTO

13/06/2024 as 09:21 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

13/06/2024 as 09:09 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PE 006-2024 15924.73 kb

26- PEDIDO DE ESCLARECIMENTO I 33.49 kb

29- IMPUGNAÇÃO KSS COM E IND DE EQUIPAMENTOS MÉDICO LTDA 739.48 kb

31- PEDIDO DE ESCLARECIMENTO II 32.97 kb

33- IMPUGNAÇÃO LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA 10686.21 kb

27-1 RESPOSTA ESCLARECIMENTOS I 415.62 kb

30-1 RESPOSTA IMPUGNAÇÃO KSS 433.53 kb



Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=246

34-1 RESPOSTA IMPUGNAÇÃO LEISTUNG 178.44 kb

35-1 RESPOSTA ESCLARECIMENTOS II 62.76 kb

38 - RECURSO WS TRINDADE 228.91 kb

38-1 ANEXO RECURSO WS TRINDADE 115.1 kb

39 - CONTRARRAZOES RICCO FARMA 783.71 kb

40 - CONTRARRAZOES ALR 410.08 kb

41 - PARECER DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO - WS 360.45 kb

42 - RECURSO MKR 614.65 kb

43 - PARECER DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO - MKR 228.75 kb

AVISO E PUBLICAÇÕES 565.98 kb

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 7722.24 kb

PARECER TÉCNICO 164.66 kb

ADJUDICAÇÃO 1567.76 kb

HOMOLOGAÇÃO 117.25 kb

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202402040101-2024 4074.26 kb

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202402040102-2024 1374.59 kb

CONTRATO N° 02040101-2024 1839.89 kb

CONTRATO N° 02040102-2024 1368.07 kb

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 202402040103-2024 1484.7 kb

CONTRATO N° 02040103-2024 1237.92 kb


